[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01.06.2016                                                                                                      № 80-р
станица Полтавская
О мерах по обеспечению безопасности людей на
 водных объектах, расположенных на  территории
 Полтавского сельского поселения Красноармейского района,

в летний период 2016 года
Руководствуясь Федеральным законом от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях недопущения гибели людей и обеспечения их безопасности на водных объектах, расположенных на территории Полтавского сельского поселения Красноармейского района, охраны их жизни и здоровья:
1. Назначить главного специалиста по вопросам пожарной безопасности, потребительской сферы и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения И.Е. Зубрильцева ответственным за обеспечение безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Полтавского сельского поселения, в летний период 2016 года.

2. Создать рейдовую группу по проверке в летний период 2016 года мест неорганизованного купания, расположенных на территории Полтавского сельского поселения,  и утвердить ее состав (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района

А.В. Леонова.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжение администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от  01.06.2016  №  80-р
СОСТАВ

рейдовой группы по проверке мест неорганизованного
купания, расположенных на территории Полтавского
 сельского поселения, в летний период 2016 года
	Леонов
Андрей Викторович
	-
	заместитель главы Полтавского сельского поселения, старший рейдовой группы;

	Зубрильцев

Иван Евгеньевич
	-
	главный специалист по ГО И ЧС и работе с ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения;

	Артюх
Иван Николаевич

	-
	заместитель начальника ОУУП и ПДН МВД России по Красноармейскому району
(по согласованию);

	Золотухин

Александр Викторович

	-
	и.о. атамана Полтавского станичного казачьего общества Таманского отдела Кубанского казачьего общества Таманского отдела Кубанского  казачьего войска
(по согласованию)

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 В.А. Побожий